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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens.
Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden ved undersøgelse af produktprøver
(Champignon i skiver) har udtaget det korrekte antal delprøver,
som bliver undersøgt efter det korrekte kriterium.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium.
At analysemetoden angivet på analyseattesten er en
akkrediteret metode.
At prøver til undersøgelse for Listeria er blevet udtaget og
undersøgt efter en egnet metode.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af champignon i skiver, undersøgt for
(fødevaresikkerhedskriterier) i perioden 7-2-2022 til 17-9-2022.
At virksomheden har dokumenteret opfølgning herunder
korrigerende handlinger ved utilfredsstillende analyseresultater
for undersøgelse af champignon i skiver undersøgt for E. Coli,
Salmonella og listeria.
At virksomheden analyserer tendenserne i testresultaterne og
har procedurer for at træffe relevante foranstaltninger ved
utilfredsstillende analyseresultater.
Vejledt generelt om reglerne for udtagning af miljøprøver i
forbindelse med proceshygiejnekriterier samt indplacering af
fødevarerne i fødevarekategorier iht. bilaget til
mikrobiologiforordningen.



Tvedemose Økologi ApS

 

 

Tvedemosevej 2

4750  Lundby

40250441

Kontrolrapport

side 2 af 2

04-11-2022

Fulgt op på henvendelse vedr. mus i virksomhedens lokaler. Virksomheden oplyser, at de har haft problemer
med mus for et par uger siden i gange mellem lokalerne og udenfor omkring bygningerne, men der var ikke
noget i snitlokale og lagerlokaler for fødevarer og virksomheden har været i gang med at forbedre
skadedyrssikring af alle lokalerne i samarbejde med skadedyrsfirma og problemet er løst og lokalerne er nu
skadedyrssikret og der er sat kasser i og omkring bygningerne. Ingen anmærkninger. Kontrolleret evt. spor efter
gnaver i virksomhedens lokaler (snitlokale, lagerlokale for champignon og emballagelokale). Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af porte/døre/vinduer i følgende lokaler: snitlokale,
lagerlokale for champignon og emballagelokale samt porten ved vereudlevering. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (champignon). Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om revidering af procedure for dokumentation af
modtagekontrol for økologiske champignon.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer af indgående og udgående
mængder af henh. champignon og skivede champignon i perioden uge 37-43 i 2022). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (champignon), herunder
dokumentation for, at leverandøren (primærproduktion), er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Champignon i skiver og udskårne brun champignon.
Ingen anmærkninger.


